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DUCKETT HAYK HADER-ET

TRTP TM TC TY TV TL TD TE HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T

Data di nascita: 03/12/2022

KCAS: BB

BCAS: A1A2 CheeseMerit @Eﬂgﬁt @gewty o

BLG: AA

aAa: 234,00 . .

Cons.Toro%: 13.10 u'\!,‘gSt't'SRes'Sta"t

@ SexedSemen

Conformation

HAYK X (VG 87) PARFECT X (EX 96 DOM) DOC X (VG 86) JEDI X (VG 85) MASSEY X (VG 88 DOM) MAN O MAN X (VG 88 DOM) GOLDWYN X (EX 90 GMD

DOM) CHAMPION

Indici (ITA) Indici Produttivi
PFT 4991 Latte

IESE 997 Grasso %
ICS-PRE 1221 Grasso Totale

Proteine %
Proteina Totale
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Fertilita Figlie

Indice Fertilita Figlie
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Nonna S-S-1 Doc Have Not 8784-ET

Dati ITA Agosto 2024

1112
0,41
86
0,33
7

75

105

78

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie

Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita

Cellule S.

Velocita di Mungitura

Salute Mammella

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

1,56
2,59
1,32

69

108
108

99
111

100

71
109

HADER / LINEARE 08/24 - ANAFIBJ

Statura

Forza anteriore
Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella
Pos. Cap. ant.

Pos. Cap. post.

Capezzoli dim.

1,89
1,11
0,84
0,81
-0,79
0,93
0,07
1,65
0,80
3,64
2,36
1,65
1,30
2,66
0,26
-0,07
0,79



